关于平安理财-新启航（专享）半年定开 3 号人民币净值型理财产品

投资非标准化债权类资产到期的公告

尊敬的投资者：

平安理财对平安理财-新启航（专享）半年定开 3号人民币净值型理财产品投资非标准化债权类资产到期公告如下：

1、理财产品概况

产品名称 平安理财-新启航（专享）半年定开 3 号人民币净值型理财产品

产品登记编码 Z7003320000041

销售币种 人民币

产品托管人 平安银行股份有限公司深圳分行

2、到期的非标准化债权类资产明细

到期日期 融资客户 项目名称 到期本金及收益（亿元）

2022 年 08 月 22 日
深圳前海联易融商业保理有

限公司

中原信托-联易融保理应收账
款债权 4号（第 2期）财产

权信托

6.3680

                                                                       平安理财有限责任公司

2022 年 8 月 23 日